
 
DT III – VENETO E FRIULI VENEZIA GIULIA 

UFFICIO AFFARI GENERALI – SEZIONE ACQUISTI 
 

 
1 

 
                                                                                                                  Prot.da segnatura 

 
                                          DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 

OGGETTO:  Integrazione Determina n 4526/ri del 16/11/2022- Servizio cambio pneumatici 
invernali e acquisto servizio di rimessaggio gomme per due auto di servizio in dotazione 
all’Ufficio delle Dogane di Venezia e alla Direzione Territoriale III Veneto. 
                                                         
                                                          CIG Z0D389460A 

 
 
VISTO che con determina n 4526/ri del 16/11/2022 questa Direzione Territoriale ha 
autorizzato l’affidamento diretto mediante “Ordine commerciale” alla ditta Mestrina Gomme il 
cambio dei pneumatici estivi e un servizio di rimessaggio per l’Ufficio delle Dogane di Venezia 
e per la Direzione Territoriale III. 
VISTO che durante la manutenzione è subentrata l’esigenza di un intervento ad una ruota della 
Bmw in dotazione alla Direzione; 
VISTO che la ditta per il servizio richiesto ha modificato il preventivo di spesa ; 
CONSIDERATO che l’integrazione è stata necessaria per la fruibilità dell’autovettura nonché 
per la sicurezza della stessa e del personale addetto all’uso ; 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AFFARI GENERALI  
DETERMINA 

 
Di integrare la determina a contrarre n 4526/ri del 16/11/2022  
 
Di autorizzare  la spesa supplementare per la Direzione Territoriale pari ad € 20,49 + I.V.A. 
per un importo di spesa complessivo pari ad € 225,41 + iva sul conto di FD03600020 Spese 
manutenzione automezzi ed altri mezzi di trasporto e il seguente codice dell’articolo  “C03.0006.0001’’   

 
Antonio Di Noto 

firmato digitalmente 

ADM.DGDR0031.INTERNO.0004609.13-12-2022-R


